

CombiWood ApS

Slåenvej 1


8930 Randers NØ

CVR-nummer 19 95 02 39

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2016



Niels Gorm Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

CombiWood ApS
Slåenvej 1
8930 Randers NØ

Telefon: +45 86 43 56 88
Telefax: +45 86 42 17 88
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 19 95 02 39
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Niels Gorm Thorup

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Usikkerheder om indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på TDKK 211. Aktivet vedrører i al væsentlighed underskud til fremførsel. Det er ledelsens forventning at aktivet vil kunne udnyttes inden for en 3-5 år men skal samtidig gøre opmærksom på at skønnet er forbundet med en vis usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet drift i regnskabsåret har været negativ påvirket af tab på debitorer på TDKK 104.

Som følge af ovenstående kommer selskabet ud med et negativ resultat på TDKK -32. Ledelsen betegner resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet vil komme ud af regnskabs året 2016 med et positivt resultat.

Selskabet har tab over 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetablering ved de kommende års drift. Det tilstedeværende kapitalberedskab er forsvarlig til dækningen af nuværende og fremtidig forpligtigelser

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	855.108	444
1	Personaleomkostninger	-682.240	-811
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.583	-2
	Resultat før finansielle poster	168.285	-369
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-207.099	-194
	Resultat før skat	-38.813	-562
2	Skat af årets resultat	7.053	111
	Årets resultat	-31.760	-452
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-31.760	-452
	Resultatdisponering i alt	-31.760	-452

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	4.583	9
	Materielle anlægsaktiver	4.583	9
	Anlægsaktiver i alt	4.583	9
	Råvarer og hjælpematerialer	887.292	764
	Varebeholdninger	887.292	764
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	782.896	549
	Udsudte skatteaktiver	211.309	204
	Andre tilgodehavender	26.032	63
	Periodeafgrænsningsposter	47.897	135
	Tilgodehavender	1.068.135	952
	Omsætningsaktiver i alt	1.955.427	1.715
	Aktiver i alt	1.960.010	1.725

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-490.482	-459
3	Egenkapital i alt	-365.482	-334
	Kreditinstitutter	2.144.323	1.882
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.676	115
	Anden gæld	77.493	62
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.325.492	2.058
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.325.492	2.058
	Passiver i alt	1.960.010	1.725
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	544.041	604	
Pensioner	56.184	55	
Andre omkostninger til social sikring	17.849	13	
Øvrige personaleomkostninger	64.166	139	
Personaleomkostninger i alt	682.240	811	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-7.053	-83	
Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0	-28	
Skat af årets resultat i alt	-7.053	-111	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	-459	-334
Årets resultat	0	-32	-32
Egenkapital ultimo	125	-490	-365

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af henholdsvis møbelkomponenter i alle træsorter samt møbelplader til industrien og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på TDKK 211. Aktivet vedrører i al væsentlighed under-
skud til fremførsel. Det er ledelsens forventning at aktivet vil kunne udnyttes inden for en 3-5 år
men skal samtidig gøre opmærksom på at skønnet er forbundet med en vis usikkerhed.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har fejlagtig ikke indeholdt A-skatter og AM- bidrag af personalegode. Selskabet hæfter solidarisk for den ikke indeholdte skat. Beløbet vurderes ikke at udgøre over TDKK 60.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7 pr måned, i alt TDKK 161.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31. december 2015 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.675.